B®fftfi,!#   _±
E5ffi.fl,:

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

LEI  N° 6.605/2024

pâgirffift®-_= Acrescenta o parágrafo único no art. 2° da Lei n° 6.486, de
25 de agosto de 2022, que dispõe sobre a desafetação, da
categoria  de  uso  especial  para  categoria  dominial,  de
imóvel de propriedade do Município de Jacarei e autoriza
a doação de encargos ao Estado de São Paulo, conforme
especifica.

0   PREFEITO  DO  IVIUNICÍPIO  DE  JACAREÍ,   usando  das
atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  lei,  faz  saber  que  a
Câmara   Municipal   aprovou   e  ele  sanciona  e   promulga   a
seguinte lei:

Art.1°  Acrescenta  o  parágrafo  único  no  art.  2°  da  Lei  n°

6.486,  de 25  de  agosto  de 2022,  que  passa  a vigorar com  as seguintes  alterações e
acréscimos:

MArt.  20

Parágrafo   único.   A   doação   da   área   pública   fica   condicionada   a

implementação da Unidade Policial no prazo de 10 (dez) anos, podendo

ser revertida em caso de descumprimento".

Art. 2°   Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacareí, 29 de fevereiro de 2024.

tá±oãç?s¥
Prefeito do Município de Jacareí

Autoria do Droieto:  Preféfto Municipal  lzaias José de Santana.
PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREl  /  SP  -CEP   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR